

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção

Prefeitura Municipal de Redenção

Pregão Eletrônico - 041/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AREIA DE LEVANTE
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 88,00
Valor Final: 62,00
Valor Total: 3.720,00
Situação: Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: ROMA CONSTRUTORA LTDA
Modelo: M3

Item: 0002
Descrição: AREIA LAVADA FINA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 88,00
Valor Final: 69,00
Valor Total: 8.280,00
Situação: Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: ROMA CONSTRUTORA LTDA
Modelo: M3

Item: 0003
Descrição: AREIA LAVADA GROSSA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 68,00
Valor Total: 8.160,00
Situação: Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: ROMA CONSTRUTORA LTDA
Modelo: M3

Item: 0004
Descrição: AREIA LAVADA MÉDIA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 68,00
Valor Total: 8.160,00
Situação: Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: ROMA CONSTRUTORA LTDA
Modelo: M3

Item: 0005
Descrição: AREIA P/ REBOCO
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 68,00
Valor Total: 7.480,00
Situação: Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: ROMA CONSTRUTORA LTDA
Modelo: M3

Item: 0006
Descrição: BRITA Nº 0
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 189,00
Valor Final: 119,99
Valor Total: 10.799,10
Situação: Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa: PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: PILAR CONSTRUÇÕES

Item:	0007
Descrição:	BRITA Nº. 01
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	188,00
Valor Final:	119,99
Valor Total:	12.238,98
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILAR CONSTRUÇÕES
Item:	0008
Descrição:	CRUZETA DE CONCRETO P/ POSTE 90X90X2,00MT
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,33
Valor Final:	189,49
Valor Total:	189,49
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILAR CONSTRUÇÕES
Item:	0009
Descrição:	ELEMENTO VAZADO CONTRA CHUVA 0,40 X 0,40 MT
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,52
Valor Final:	21,40
Valor Total:	3.852,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA
Modelo:	COBOGOL
Item:	0010
Descrição:	MANILHA DE CONCRETO ARMADO 0,40 X 1,00 MT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,33
Valor Final:	67,89
Valor Total:	1.357,80
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILAR CONSTRUÇÕES
Item:	0011
Descrição:	MANILHA DE CONCRETO ARMADO 0,60 X 1,00 MT
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,19
Valor Final:	193,18
Valor Total:	8.693,10
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILAR CONSTRUÇÕES
Item:	0012
Descrição:	MANILHA DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,00 MT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	286,33
Valor Final:	286,33
Valor Total:	8.589,90
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILAR CONSTRUÇÕES
Item:	0013
Descrição:	MANILHA DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,00 MT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	385,33
Valor Final:	385,33
Valor Total:	3.853,30
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILAR CONSTRUÇÕES
Item:	0014

Descrição:	MANILHA PARA POÇO/FOSSA 1,10 X 0,50 MT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILAR CONSTRUÇÕES
Item:	0015
Descrição:	MANILHA PARA POÇO/FOSSA 1,60 X 0,50 MT
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,23
Valor Final:	149,23
Valor Total:	9.699,95
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILAR CONSTRUÇÕES
Item:	0016
Descrição:	PÓ DE BRITA
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	135,00
Valor Final:	104,99
Valor Total:	2.834,73
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILAR CONSTRUÇÕES
Item:	0017
Descrição:	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 07 X 150
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	424,65
Valor Final:	424,65
Valor Total:	2.972,55
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILAR CONSTRUÇÕES
Item:	0018
Descrição:	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 09 X 600
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.260,18
Valor Final:	1.260,17
Valor Total:	16.382,21
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILAR CONSTRUÇÕES
Item:	0019
Descrição:	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 09X1,50
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	625,00
Valor Final:	625,00
Valor Total:	6.250,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILAR CONSTRUÇÕES
Item:	0020
Descrição:	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 09X3,00
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	975,33
Valor Final:	975,33
Valor Total:	9.753,30
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILAR CONSTRUÇÕES
Item:	0021
Descrição:	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 10 X 150

Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	706,67
Valor Final:	704,80
Valor Total:	1.409,60
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PILAR CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILAR CONSTRUÇÕES
Item:	0022
Descrição:	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 10 X 300
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.084,67
Valor Final:	1.080,00
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA
Modelo:	POSTE
Item:	0023
Descrição:	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 10 X 600
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.235,08
Valor Final:	1.235,00
Valor Total:	4.940,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA
Modelo:	POSTE
Item:	0024
Descrição:	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 11 X 150
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	833,00
Valor Final:	833,00
Valor Total:	1.666,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA
Modelo:	POSTE
Item:	0025
Descrição:	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 11 X 300
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.164,98
Valor Final:	1.160,00
Valor Total:	4.640,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA
Modelo:	POSTE
Item:	0026
Descrição:	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 11 X 600
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.464,25
Valor Final:	1.460,00
Valor Total:	5.840,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA
Modelo:	POSTE
Item:	0027
Descrição:	POSTE P/ ALAMBRADO - RETO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA
Modelo:	PLACA
Item:	0028
Descrição:	POSTE PARA ALAMBRADO 12 X 12 X 3 MT - CURVADO
Quantidade:	70

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,81
Valor Final:	83,50
Valor Total:	5.845,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA
Modelo:	POSTE
Item:	0029
Descrição:	SEIXO Nº 0
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	172,57
Valor Final:	149,00
Valor Total:	7.301,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ROMA CONSTRUTORA LTDA
Modelo:	M3
Item:	0030
Descrição:	SEIXO Nº 1
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	172,57
Valor Final:	149,00
Valor Total:	7.301,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ROMA CONSTRUTORA LTDA
Modelo:	M3
Item:	0031
Descrição:	TERRA PRETA P/JARDIM
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	109,09
Valor Final:	100,00
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	ROMA CONSTRUTORA LTDA
Modelo:	M3
Item:	0032
Descrição:	TIJOLO 6 FUROS
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,90
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	chth brasil eireli
Modelo:	Tijolo de barro 6 furos 14 x 19 x 9
Item:	0033
Descrição:	TIJOLO BANDINHA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,90
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 01/07/2021 13:37:36 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	chth brasil eireli
Modelo:	TIJOLO BANDINHA

Marcelo França Borges
Autoridade Competente